
SEBASTIAN REDECKE IM
GESPRÄCHMIT VOLKWINMARG

UND CLEMENS KUSCH
ERFAHRUNGEN

KAPITEL 1 / MESSE
ANFÄNGE AN DER ADRIA

NEUEMESSE RIMINI
Messe Mailand
Messe Verona
Messe Bologna
Messe Vicenza

KAPITEL 2 / VERKEHR
EIN GROSSER NAME

FLUGHAFEN RAFFAELLO SANZIO,
ANCONA-FALCONARA

Bahnhof Messe Rimini
Bahnhof Florenz
Bahnhof Susa International

KAPITEL 3 / GESUNDHEIT
OHNE DIE KLAMMER

KRANKENHAUS BORGO TRENTO,
VERONA

Krankenhaus Bergamo
Krankenhaus Fermo
Krankenhaus Sesto San Giovanni, Mailand

KAPITEL 4 / KONGRESS
KONGRESS IN DERMUSCHEL

PALACONGRESSI, RIMINI
Kongresszentrum EUR, Rom
Messe­ und Kongresszentrum Arezzo
Kongresszentrum Bologna

KAPITEL 5 / SPORT
SÜDTIROLS ZUKUNFT

DRUSUS-STADION, BOZEN
Fußballstadion Siena
Stadion Friuli, Udine
Eissporthalle Bruneck
Stadion Artemio Franchi, Florenz

KAPITEL 6 / GEWERBE
VON DER TABAK- ZUR DENKFABRIK

TECNOPOLO BOLOGNA

KAPITEL 7 / KULTUR
RIGOLETTO IM REGEN

ARENA DI VERONA

PROJEKTDATEN
LEBENSLÄUFE
BILDNACHWEIS

6

18
22

54
60
62
64

66
70

94
96
98

100
104

128
130
132

134
138

164
168
170

172
176

196
198
200
202

206
210

236
240

261
269
271

INHALT


