

6	SEBASTIAN REDECKE IM GESPRÄCH MIT VOLKWIN MARG UND CLEMENS KUSCH ERFAHRUNGEN
18	KAPITEL 1 / MESSE
22	ANFÄNGE AN DER ADRIA
	NEUE MESSE RIMINI
54	Messe Mailand
60	Messe Verona
62	Messe Bologna
64	Messe Vicenza
66	KAPITEL 2 / VERKEHR
70	EIN GROSSER NAME
	FLUGHAFEN RAFFAELLO SANZIO, ANCONA-FALCONARA
94	Bahnhof Messe Rimini
96	Bahnhof Florenz
98	Bahnhof Susa International
100	KAPITEL 3 / GESUNDHEIT
104	OHNE DIE KLAMMER
	KRANKENHAUS BORGO TRENTO, VERONA
128	Krankenhaus Bergamo
130	Krankenhaus Fermo
132	Krankenhaus Sesto San Giovanni, Mailand
134	KAPITEL 4 / KONGRESS
138	KONGRESS IN DER MUSCHEL
	PALACONGRESSI, RIMINI
164	Kongresszentrum EUR, Rom
168	Messe- und Kongresszentrum Arezzo
170	Kongresszentrum Bologna
172	KAPITEL 5 / SPORT
176	SÜDTIROLS ZUKUNFT
	DRUSUS-STADION, BOZEN
196	Fußballstadion Siena
198	Stadion Friuli, Udine
200	Eissporthalle Bruneck
202	Stadion Artemio Franchi, Florenz
206	KAPITEL 6 / GEWERBE
210	VON DER TABAK- ZUR DENKFABRIK
	TECNOPOLO BOLOGNA
236	KAPITEL 7 / KULTUR
240	RIGOLETTO IM REGEN
	ARENA DI VERONA
261	PROJEKTDATEN
269	LEBENSLÄUFE
271	BILDNACHWEIS